中山市市政行业协会文件
中市政（2019）060 号

中山市市政行业协会关于 2019 年下半年中山市房屋

市政工程安全生产文明施工示范工地的公示

各有关单位：

根据《中山市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评选办

法》要求，我会于 2019 年 12 月 28 日组织专家对符合市示范工地评

选办法的项目进行了评审，现将评审结果在中山市住房和城乡建设局

政务网站予以公示，公示时间：即日起七个工作日。公示期间，若单

位或个人对公示的工程有异议的，可向我会书面提出。

联系人：李小姐，

电 话：0760-88883778。

地 址：中山市中山四路 45号裕中大厦 205A 室

附件：2019 年下半年中山市政房屋市政工程安全生产文明施工

示范工地奖公示名单

中山市市政行业协会

2019 年 12 月 30 日

2019 年下半年中山房屋市政工程安全生产文明施工示范工地的名单

（初评）

序 号 项 目 名 称

一

工程名称：中山市小榄镇联丰路改造第二中学交叉口跨线桥工程

承建单位：太平洋建设集团有限公司

项目经理：张树磊

监理单位：河源市建设工程监理有限公司

总监理工程师：袁少华

工程规模：0.6km

合同金额： 6834.93 万元

二

工程名称：翠亨新区起步区翠微道道路改造工程项目 EPC 总承包

承建单位：广东省基础工程集团有限公司

项目经理：周亚武

监理单位：广东鲁班行技术管理有限公司

总监理工程师：赫安涛

工程规模：2.76KM

合同金额：32828.53万元

三

工程名称：南朗镇下沙村西侧道路工程

承建单位：广东铭洋建筑工程有限公司

项目经理：张汉滨

监理单位：深圳市佳安特建设监理有限公司

总监理工程师：江卫中

工程规模：1090.47M

合同金额：724.54万元

四

工程名称：中山市东部组团儿童公园 EPC 总承包

承建单位：广东金辉华集团有限公司

项目经理：郑国灿

参建单位：广东捷安建设工程有限公司

项目经理：李炽清

监理单位：江门市安厦建设监理有限公司

总监理工程师：米新华

工程规模：70亩

合同金额：6848.07万元